СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МОЛЖАНИНОВСКИЙ
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

06.02.2023 № 6/1М

О заявлении главы муниципального округа Молжаниновский Журбенко Олеси Вячеславовны

На основании заявления главы муниципального округа Молжаниновский Журбенко Олеси Вячеславовны от 2 февраля 2023 года о досрочном прекращении полномочий главы муниципального округа в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 3, частями 4 и 5 статьи 15 Устава муниципального округа Молжаниновский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа Молжаниновский решил:
1. Досрочно прекратить полномочия главы муниципального округа Молжаниновский Журбенко Олеси Вячеславовны в связи с отставкой по собственному желанию 6 февраля 2023 года.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального округа Молжаниновский http://www.molg-mun.ru.

Глава муниципального округа
Молжаниновский						               О.В. Журбенко